

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 29.10.2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 340,89
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	68 340,89	14 351,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	82 692,48
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 29.10.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		68 340,89	82 692,48
ZL č.11	SO 17.1 - Soupis prací - Mobiliiář a drobná architektura - opláštění rozvaděčů	68 340,89	82 692,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č.11 - SO 17.1 - Soupis prací - Mobiliář a drobná architektura -
onláštění rozvaděčů**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 29.10.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 340,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 340,89	21,00%	14 351,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 692,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č.11 - SO 17.1 - Soupis prací - Mobiliář a drobná architektura -
onlášnění rozvaděčů**

Místo: Ostrava

Datum: 29.10.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 340,89

HSV - Práce a dodávky HSV

4 101,19

1 - Zemní práce

286,83

2 - Zakládání

2 459,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 355,20

PSV - Práce a dodávky PSV

64 239,70

767 - Konstrukce zámečnické

64 239,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č.11 - SO 17.1 - Soutpis prací - Mobiliář a drobná architektura -
onlášťení rozvaděčů**

Místo: Ostrava

Datum: 29.10.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 340,89

D HSV Práce a dodávky HSV 4 101,19

D 1 Zemní práce 286,83

12	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	0,330	683,10	225,42
13	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,330	186,10	61,41

D 2 Zakládání 2 459,16

4	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,300	2 849,00	854,70
5	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,200	599,50	1 318,90
6	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,200	129,80	285,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 355,20

11	K	978059241	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z kamene přes 1 m2	m2	5,500	246,40	1 355,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 64 239,70

D 767 Konstrukce zámečnické 64 239,70

9	K	767-01	D+M Schránka pro klíč	kpl	1,000	3 973,00	3 973,00
10	K	767-02	D+M Zábřaha proti holubům - deska s trny	ks	2,000	479,00	958,00
2	K	767-TA-	Opláštění Tahokov vč. kotvení . povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis	m2	9,000	3 795,00	34 155,00
1	K	767-TAR	M+D Opláštění - rošt vč. kotvení. povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis	kg	229,700	107,80	24 761,66
3	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,330	1 188,00	392,04

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-174 427,70
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-174 427,70		-36 629,82
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-211 057,52
-------------------	----------	------------	--	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-174 427,70 -211 057,52

**ZL č.12 SO 06 - Infocentrum - odpočet interiérového
vvhavení v míst. č. 1.1**

-174 427,70 -211 057,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.12 - SO 06 - Infocentrum - odpočet interiérového vybavení v míst.

č. 1.1

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-174 427,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-174 427,70	21,00%	-36 629,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-211 057,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č.12 - SO 06 - Infocentrum - odpočet interiérového vybavení v míst.
č. 1.1**

Místo:	Ostrava	Datum:	12. 4. 2019
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava
Zhotovitel:	Zlínstav a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-174 427,70

PSV - PSV

-174 427,70

D - Ostatní

-174 427,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č.12 - SO 06 - Infocentrum - odpočet interiérového vybavení v míst.
č. 1.1**

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-174 427,70

D PSV PSV

-174 427,70

D D Ostatní

-174 427,70

7	K	N 01	Recepční pult	ks	-1,000	28 131,30	-28 131,30
1	K	N 02	Oddělení návštěvnické zony	ks	-1,000	38 314,70	-38 314,70
6	K	N 03	Policová sestava	ks	-1,000	63 920,70	-63 920,70
5	K	NV 02	Závěsné svítidlo retro	ks	-3,000	14 687,00	-44 061,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				259 350,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	259 350,00	54 463,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	313 813,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

259 350,00 313 813,50

ZL č.12

**SO 06 - INFO CENTRUM - D+M vybavení interiéru
dle nového návrhu**

259 350,00

313 813,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.12 - SO 06 - INFO CENTRUM - D+M vybavení interiéru dle nového návrhu

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

259 350,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 350,00	21,00%	54 463,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

313 813,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.12 - SO 06 - INFO CENTRUM - D+M vybavení interiéru dle nového

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

259 350,00

HSV - HSV

259 350,00

D - Ostatní

259 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.12 - SO 06 - INFO CENTRUM - D+M vybavení interiéru dle nového

návrhu

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 350,00

D HSV HSV

259 350,00

D D Ostatní

259 350,00

1	K	A1	Obslužný pult A1	kpl	1,000	61 180,00	61 180,00
2	K	A2	Šuplíkový pult A2	kpl	1,000	31 255,00	31 255,00
3	K	A3	Úložná stěna se suvenýry A3	kpl	1,000	57 855,00	57 855,00
4	K	A4	Pultík na letáky, sezení a vystavení zboží A4	kpl	1,000	79 135,00	79 135,00
5	K	A5	Stěna na letáky A5	kpl	1,000	29 925,00	29 925,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **38 313,73**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	38 313,73	8 045,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	46 359,61
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

38 313,73 46 359,61

**ZL č.12 SO 06 - INFO CENTRUM - úprava silnoproudu a
slaboproudu**

38 313,73 46 359,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.12 - SO 06 - INFO CENTRUM - úprava silnoproudu a slaboproudu

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 313,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 313,73	21,00%	8 045,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 359,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.12 - SO 06 - INFO CENTRUM - úprava silnoproudu a slaboproudu

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 313,73

PSV - Práce a dodávky PSV

38 313,73

741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 964,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 349,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.12 - SO 06 - INFO CENTRUM - úprava silnoproudu a slaboproudu

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 313,73

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 313,73

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

26 964,33

45	K	07	Přesuny koncových prvků	kpl	1,000	2 660,00	2 660,00
46	K	1.13	Zapravení kapsy ve zdi	ks	1,000	60,70	60,70
20	K	220260068	Montáž krabice na panelový rozvod včetně připevnění, zhotovení příslušných otvorů pro upevnění a vstupy elektroinstalačních lišt, u krabic s vestavěnými svorkovnicemi se zapojením vodičů a zavíčkování přístrojové	kus	4,000	105,50	422,00
21	M	34571515	krabice přístrojová instalační 400 V, 142x71x45mm do dutých stěn	kus	4,000	38,82	155,28
28	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	4,000	63,64	254,56
29	M	35436023a	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	kus	4,000	405,12	1 620,48
41	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	22,000	18,74	412,28
42	M	34121065	kabel sdělovací s Cu jádrem 20x2x0,5mm	m	22,000	22,28	490,16
22	K	01	Kompletační činnost + 4,5%	kpl	1,000	922,00	922,00
23	K	02	Přesun + 3%	kpl	1,000	615,00	615,00
24	K	03	Prořez + 2%	kpl	1,000	410,00	410,00
25	K	04	Podr.materiál + 3%	kpl	1,000	615,00	615,00
26	K	05	Revize + 1%	kpl	1,000	205,00	205,00
27	K	06	demontáž svítidla 60x60	ks	1,000	266,00	266,00
43	K	18	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	25,000	21,30	532,50
44	K	19	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	24,000	21,30	511,20
36	K	741110501a	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	11,000	51,06	561,66
40	M	34575152	žlab kabelový s víkem PVC (200x126)	m	6,000	238,01	1 428,06
37	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25 x 20	m	5,000	21,10	105,50
38	K	741136041	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů silových s papírovou izolací počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²	kus	1,000	376,42	376,42
39	M	34575153	spojka kabelového žlabu PVC (200x126)	kus	1,000	20,09	20,09
30	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	24,000	74,36	1 784,64
34	M	37451241	zásuvka data 1xRJ45 bílá	kus	3,000	261,64	784,92
35	M	37451241a	zásuvka data 1xRJ45 bílá	kus	1,000	261,64	261,64
31	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová	kus	20,000	206,78	4 135,60
32	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	4,000	380,00	1 520,00
33	M	35811075	zásuvka nepropustná nástěnná 63A 400 V 4pólová	kus	4,000	533,41	2 133,64
52	K	741-1	Doplnění LED svítidel	kus	2,000	1 850,00	3 700,00

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

11 349,40

47	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	56,600	27,50	1 556,50
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	28,300	44,00	1 245,20
49	K	784511035	Lepení tapet (materiál ve specifikaci) výšky do 3,00 m stěn vzorovaných	m2	28,300	244,76	6 926,71
50	M	62468006	tapeta vzorovaná	m2	32,545	33,59	1 093,19
VV				28,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	32,545		
51	K	784511131	Lepení tapet (materiál ve specifikaci) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost lepení vodorovné tapety papírové, vinylové nebo vliesové	m2	28,300	18,65	527,80

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			220 844,96
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	220 844,96	46 377,44
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	267 222,40
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		220 844,96	267 222,40
ZL č. 13	SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění, na pozemcích SMO - opěrná zídka	220 844,96	267 222,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č. 13 - SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění, na
nozemcích SMO - oněrná zídka**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 844,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 844,96	21,00%	46 377,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 222,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č. 13 - SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění, na nozemcích SMO - oněrná zídka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 844,96

HSV - Práce a dodávky HSV

211 607,71

1 - Zemní práce	29 225,35
2 - Zakládání	70 790,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	71 665,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 568,15
997 - Přesun sutě	6 896,50
998 - Přesun hmot	21 462,10
PSV - Práce a dodávky PSV	9 237,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 237,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č. 13 - SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění, na nozemcích SMO - oněrná zídka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 844,96

D HSV Práce a dodávky HSV 211 607,71

D 1 Zemní práce 29 225,35

23	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,500	569,50	9 966,25
24	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	17,500	161,80	2 831,50
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	17,500	99,10	1 734,25
18	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,500	293,90	5 143,25
19	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	175,000	23,20	4 060,00
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,500	17,70	309,75
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	33,250	155,80	5 180,35

D 2 Zakládání 70 790,61

22	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	17,100	3 059,10	52 310,61
25	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,600	30 800,00	18 480,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 71 665,00

14	K	31111321	Nosná zeď tl 400 mm - tvárnice hladká	m2	7,600	1 795,20	13 643,52
6	K	311113212-	Nadzákladové zdi z tvárcí ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 20/25 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm	m2	22,800	1 464,10	33 381,48
VV 38*0,6					22,800		
7	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,800	30 800,00	24 640,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 568,15

5	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	5,700	2 029,50	11 568,15
VV 38*0,6*0,25					5,700		

D 997 Přesun sutě 6 896,50

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,000	236,50	3 074,50
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	260,000	10,30	2 678,00
4	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	13,000	88,00	1 144,00

D 998 Přesun hmot 21 462,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	54,500	393,80	21 462,10
D PSV Práce a dodávky PSV							9 237,25
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							9 237,25
9	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S náterem	m2	38,000	20,90	794,20
10	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,014	58 520,00	819,28
11	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	38,000	104,50	3 971,00
12	M	62833159	<i>pás těžký asfaltovaný G 200 S40</i>	m2	45,600	70,40	3 210,24
13	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,450	983,40	442,53

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				27 520,84
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	27 520,84		5 779,38
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		33 300,22
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

27 520,84 **33 300,22**

ZL č.14 **ZL č.14 - Finanční úřad - Doplnění signalizace
kontrolv funkčnosti čerpadel**

27 520,84 33 300,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č.14 - Finanční úřad - Doplnění signalizace kontroly funkčnosti
černadel**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 520,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 520,84	21,00%	5 779,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 300,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.14 - Finanční úřad - Doplnění signalizace kontroly funkčnosti

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 520,84

PSV - Práce a dodávky PSV

27 520,84

741 - Elektroinstalace - silnoproud

27 520,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.14 - Finanční úřad - Doplnění signalizace kontroly funkčnosti

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 520,84

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 520,84

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

27 520,84

1	K	001	Kompletační činnost + 5,5%	kpl	1,000	619,00	619,00
2	K	002	Přesun + 3%	kpl	1,000	337,68	337,68
3	K	003	Prořez + 2%	kpl	1,000	225,00	225,00
4	K	004	Podr.materiál + 3%	kpl	1,000	337,68	337,68
5	K	005	Revize + 1%	kpl	1,000	112,56	112,56
6	K	006	UTP kabel KAT.6	m	80,000	25,70	2 056,00
7	K	007	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	20,000	21,30	426,00
8	K	008	Zdroj napájecí 230/24V	ks	2,000	1 892,26	3 784,52
9	K	009	Indikace zelená	ks	2,000	603,00	1 206,00
10	K	010	Indikace červená	ks	2,000	603,00	1 206,00
11	K	011	Detektor zaplavení	ks	2,000	4 737,00	9 474,00
12	K	012	Lišta LV 40x20	m	60,000	73,94	4 436,40
13	K	013	Stavební a zednické přípomoce-připravenost	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00

ID	Režijní úkol	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	Předchůdci	prosinec			leden				únor							
							47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		Ostrava Hrabůvka	272,88 dny	19.03. 19	16.12. 19																
2		Převzetí a předání staveniště	1 den	19.03. 19	20.03. 19																
3		Přípravné práce, zařízení staveniště	10 dny	22.03. 19	31.03. 19																
4		SO 01 - Demolice a příprava území	243 dny	01.04. 19	29.11. 19																
5		Etapa 1	28 dny	01.04. 19	28.04. 19																
6		Etapa 2 vč. Výměny podloží	94 dny	29.04. 19	31.07. 19																
7		Etapa 3 vč. výměny podloží	143 dny	10.07. 19	29.11. 19																
8		SO 02 - Zpevněné plochy vč.odvodnění	133 dny	29.07. 19	08.12. 19																
9		Provedení podsypu pod CB kryt ze ŠD	115 dny	29.07. 19	20.11. 19																
10		Provedení opěrné stěny za finančním úřadem	21 dny	18.11. 19	08.12. 19																
11		Vymývaný beton	116 dny	15.08. 19	08.12. 19																
12		Provedení travertinových pásů včetně výplně ploch (žulová kostka, zatravněné plochy)	62 dny	30.09. 19	30.11. 19																
13		Provedení zámkové dlažby	69 dny	01.10. 19	08.12. 19																
14		SO 05 - Zastřešení severní části včetně odvodnění	13 dny	18.11. 19	30.11. 19																
15		Provedení odvodnění terasy	13 dny	18.11. 19	30.11. 19																
16		Montáž tahokovu	6 dny	25.11. 19	30.11. 19																
17		SO 06 - Infocentrum	53 dny	17.10. 19	08.12. 19																
18		Provádění KZS	25 dny	17.10. 19	10.11. 19																
19		Provádění opláštění tahokovem	20 dny	19.11. 19	08.12. 19																
20		Montáž interiéru	20 dny	02.12. 19	29.02. 20																

Projekt: HMG - Hrabůvka návrh 01 Datum: 19.11. 19	Úkol		Neaktivní souhrn	
	Rozdělení		Ruční úkol	
	Mílník		Pouze s dobou trvání	
	Souhrnný		Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu	
	Souhrn projektu		Ruční souhrn	
	Vnější úkoly		Pouze zahájení	
	Vnější mílník		Pouze s datem dokončení	
	Neaktivní úkol		Konečný termín	
Neaktivní mílník		Průběh		

ID	Režim úkolů	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	Předchůdci																		
							prosinec					leden				únor								
							47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9			
21		SO 09 - Rekonstrukce a nové VO	125 dny	06.08. 19	08.12. 19																			
22		Zemní práce + základové patky - ulice Horní	102 dny	06.08. 19	15.11. 19																			
23		Mtž stožárů a světel	97 dny	03.09. 19	08.12. 19																			
24		SO 10 - Slinoproudé rozvody	57 dny	19.03. 19	15.05. 19																			
25		SO 11 - Prodloužení vodovodu	52 dny	10.06. 19	31.07. 19																			
29		SO 13 - Oprava kanalizace	52 dny	10.06. 19	31.07. 19																			
33		SO 15 - Sadové úpravy	13 dny	18.11. 19	30.11. 19																			
34		Výsadba stromů a keřů	13 dny	18.11. 19	30.11. 19																			
35		SO 16 - Vodní prvek vč.technologie a rozvod	35 dny	12.10. 19	15.11. 19																			
36		Mtž přípojek - voda, kanalizace, elektro	7 dny	12.10. 19	18.10. 19																			
37		Mtž technologie fontány	12 dny	04.11. 19	15.11. 19																			
38		SO 17 - Mobiliiář a drobná architektura	118 dny	13.08. 19	08.12. 19																			
39		Mtž tahokovu	56 dny	14.10. 19	08.12. 19																			
40		Mtž mobiliáře	110 dny	13.08. 19	30.11. 19																			
41		SO 18 - Přístřešek MHD	8 dny	21.11. 19	28.11. 19																			
42		Výkop základů	2 dny	21.11. 19	22.11. 19																			
43		Provádění základů	2 dny	25.11. 19	26.11. 19																			
44		Mtž zastávky	4 dny	25.11. 19	28.11. 19																			
45		Dokončovací práce	7 dny	01.12. 19	07.12. 19																			
46		DSPS, geodet	7 dny	01.12. 19	07.12. 19																			
47		Předání díla	10 dny	07.12. 19	16.12. 19																			

Projekt: HMG - Hrabůvka návrh 01 Datum: 19.11. 19	Úkol		Neaktivní souhrn	
	Rozdělení		Ruční úkol	
	Milník		Pouze s dobou trvání	
	Souhrnný		Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu	
	Souhrn projektu		Ruční souhrn	
	Vnější úkoly		Pouze zahájení	
	Vnější milník		Pouze s datem dokončení	
	Neaktivní úkol		Konečný termín	
	Neaktivní milník		Průběh	